
Республика Татарстан 
 

Совет Менделеевского  

муниципального района 
 

423650, г. Менделеевск,  

ул. Фомина, 7

 

    

Татарстан Республикасы 
 

Менделеевск муниципаль 

районы Советы 
 

423650, Менделеев әһә

 
 Тел. 2-10-69, факс 2-12-91  
  

           

      Р Е Ш Е Н И Е                                                                               К А Р А Р  
 

       от 20 мая  2013 года                                                                               №  192 

 

 

 

О предоставлении помещения 

в безвозмездное пользование 

 
 

Рассмотрев ходатайство Муниципального унитарного предприятия 

«Менделеевск-Сервис» Менделеевского муниципального района, и руководствуясь 

ст. 689 - 691 ГК РФ, 

Совет Менделеевского Муниципального района РЕШИЛ: 

1. Предоставить помещение, расположенное по адресу: г.Менделеевск, ул. 

Фомина, д.19 (3 этаж; 15,1 кв.м.) в безвозмездное пользование Следственному 

Управлению Следственного комитета Российской Федерации по Республики 

Татарстан. 

2. Рекомендовать МУП «Менделеевск-Сервис» Менделеевского 

муниципального района заключить  договор безвозмездного пользования с 

вышеуказанным учреждением. 

 

 

 

 

Председатель Совета 

Менделеевского муниципального района     И.А. Привалов 


